



נשואינו תשעופים

מחדלה של ממשלת ישראל
החזירו את מגפת הקורונה,
ועכשיו יש לנקוט סגרים
מחזוריים כדי לצמצם את
שיעורי התחלואה, אומר
הכלכלן פרופ' ערוך ישיב
בוריס ג'ונסון מציל את
התרכות והאמנות בבריטניה,
ובארץ? למי אכפת

הצבר אינו מודע ריו לעבודת הסוד הקי שות האכזריות, על משבר הקורונה ולאשדות הריאליות העשירות לפי המשלה נגיבש מדי לוח הבריאות הכלכלית, כך אומר וליתר דיוק מזורה פרופ' ערוך ישיב, מבכירי הכלכלנים בארץ חבר סגל החוקר כלכלה באוניברסיטת הלייבס ובלונדון סקול אוקספורד. בזמן הגמפה פי רטמו הוא יוצרת עמיתיו – הפרופסורים לטרע השבע והביולוגיה אורי אלון ורוח מילוא ממכו ירצנו ויום הירייסן ר"ר עופר קורנפלד – באמרי דעו עם המלצות מקורות בעיתונים טובלים סיימס, עילם, בינזום "ניו יורק טיימס" ריינינגס תל"ם, לאחרונה התפנ לבחון את פעשיה ופי חל"ם של ממשלת ישראל מסקנותיה עגונות. מרופ "שיב" מרעית גל התולואה הראשוו, נפסקו לכבן וללטר טמרינת כמו רגמיק, נוצבניה ורגמניה, ניהלה ממשלת ישראל מדיניות תחודית וחסרת תכלית עם די קפוצה, תוך כדי השרחת הצנורות וספאטות.

לפח לרעטן אגונת, הוציבה לא מודעים כם- ס"ל לגמנותיה של המחלה האריות הזאת? "צברו עריו נוסה להאמין שהריות הזאת? מ"ל מתאמת לללית הגמפה, האנת גמטת דה ר"ד שוקדונה תבוא לרד סיום רק מוסנית ערד קלומר אח"י שקרוב למצות האוכלוסייה תחלה בה, או בחיסון. אין פתרון אחו. חשינת ערד, משמעותה הסכמה מרצון לשיעורי תחלואה, תמורת, נבוחים כארד, לכן אין מדינה בעולם המיישמת הלכת למעשה, גישה זו, נותר היסון מסתור הריאל, חידת, או השלמת, ושוקק להומניס דרדסו וכן לא קמד ולא ירדע.

דער או נגפו, עלינו לפבלי בשקפז או שערף ס"ר מוחלם לזמן מוגבל? "מ"ר מלא מרטג שנגטס כאן במארכאפ"ל אינו אפשרי וכן ממשך כבינון שהולח הכל- כלית, המודר הגמפי הצניעה בבריאת העם קשים כגשום, לכן מקבלי החלטות הייבם לגבש וליישם אנצעים יעילים אורים לריסון הגמפה, לא למרורה, שאפשר לוחות צימה עד שחיסן יעיל יהיה זמין."

נתן הגמפה בריסון גמפת הקורונה, מס' כיר סרופ' ישיב, הוא "מקדש הרדבה", מספ' האנשים שנשא הנגיף מרביע בעת מחלון. אונטאיטיבית ומועית, ברר שכאשר מקדש הרדבה נבחר כ"ו הגמפה מפסיקה להתפשט, וכשהוא הרבה יותר גמט מ"ו הגמפה משתוללת. ישיב: "כשיגיעה גמפת הקורונה בארץ מקדש הרדבה יהיה 3 וחיות הגמפלה הגיבה כדי קשה והסנו המלא וחרדי אחוז מתחת ל"ו. ברמה זו והכולה דרעכת."

אלא שאו יאצנו מוקדם מדי לחנפי. "נכון" משמח המשל מודש כסוף באי כפי שהוא נפתח, מקדש הרדבה שפ ועלה ולהעביד. תנו הגיע לרמה של 1.50. זו רמה בלתי נסבלת. ללא פעולת ריסון נוספת היא מביאה להכפלת מספ' נשאי קורונה הודשים מדי עשרה ימים ול-1,000 מרומ מנגנו בעור חרש מוהים."

תרידש בלוחות. "שלא וייב להתמנע, לנכוח התחלואה ומד נקטת החלה הגמפלה, לוחור להדיניות של מנגלות, ויש סימנים לכך שמקדש הרדבה אכן יורד אך לא ברור כמה הוא מספיק. ממשלת כרובי העולם לא מאפשרת לו לעלות אל מע' כר ל-1.1 או לכל היותר 1.15. גם לישראל אין ברירה אלא לשחק משחק רומה: לחכות לחיסון תוך כדי שימוש במסגרים סלקטיביים. השאלה היא אילו מסגרים אפשריים ומדו המדיניות הכלכלית שיכולה לתמוכות אליהם. הבריאות והכלכלה משולבת זו בה."

אחת מבעיות הפקדים הלימים ומבידידי? "אצ"ן תחילה כי ממשלת ישראל העמים רים בראשה הסיפ' לקדש האוניברסיטי העצים כביהול מדיניות אנטי-קורונה מנגנו שורה של מחללים כמו א-ידיקטור של מערבי איתור ובי- רוד נשאי הנגיף, היעדר תכנון כלל מערכתי הוגו מתבניה הגרם לאובדן ארון הצביבה מנגנו

שצבר כעת נוטלה מספ' העילות של סגרים נקודתיים על שכונות ועל יישובים שום מוקדי הרדבות, על מגורים שבוש הגמפה מתמשיך מנצבית, כלכלית וחברתית מוסקת להעלת טרמס סלקטיביים אלה, הם לא יעו מוחית את נגמט הרדבה על כל המשמעת מנגנה. אם גם הם לא מה בוז "הרעיון הניחודי של הצנחות שלנו הוא מני מוחרי, למשל, מ"ר מ"ל לעשרה ימים, מרחק המשק לארבעת הימים הבאים ונכניס מחס' לסגר אחידים, חודר חלילה, עד הלוך זמס המגמה, לחלוטיו, הצענו להחזיר לכיבצת אכי ולקבוצה שרייה שבוע שני, נדחה תחבצת אוי, ליבם טראה שיישום שיטת הגמנים המהליכיים משיג מקדש הרדבות מנוצע של פחות מזו. בארד"ג, קנה"ה, ומקדש אירופה – ובאופן בוטל על ידי מערכת החוקר באוסטריה."

הרעצה של וסל עמיתיה האמין על ידי ממשלת ישראל, אותה המכשילה שורב"תי, "החזירה את תחומים חשופים למגפה בריאותית וכלכלית". תחומים הכעס סילום "הצמצמי" עד שהרע"צ בממאה, מרופ ישיב: "ביטוי מפורק כלכלית הוא למשלי תוכנית לחלוקת מנקט של 6.5 מיליארד ש"ל השלמת לאורדים איתור מובחן של חידות, כעת הגמפלה מסייעת זמן ואנציה בניסון תוכנית כמקום להיסון הגמפה."

ממחאה להשפעה

למרות הומו והלוחות, הרס ארצ'י סבילי בא ארובים, כאור לשל חלצה לבנו חדרה עם שרולים ארובותיים, אתר המשרדים השוכנים בעתת משכנו ביחוד הנכחו, שכאחות אלפי ישראליים מקבלים ורבי אכפלה הערשית מוכיכים להאמין, ש"מ, מראש מלגלג, תורמות המובילי והמאה של 2011, אילו לא מרדצו והבי עושה אחי 90 נתיניה נג"ז, אך בחילם הוא בה יבנה עם השפד ישיב, כרונה, ממשלה דראיה לתעריים, להשפד השלמת, לכן לא מפתיעה להשפד להשלה אם בעד בו רצון על לקום כבעל, לצאת את הכסוד ולהתקשר לחלוצי האותל מופגנות המאה הסודית.

ערוך מנצמטק להחלפת המוחה אי שאנה כבב לא שפז "אי מ"בן את המוסק בלב שכמנו עולה ועי קום עם משותפי המוחה העכשווית, כביעות עמקה ואמיתות, הם מאוכזבים מאי-החלטה של המדינה לעמוד בצניעותיה מנגה מבינות, נשברה האמנו האחרונה כיום יבנה עם עושים את הודרש מהם, המדינה לא עושה את הודרש מנגנה. אבל אני לא בקטע של נוסטלגיה אני שקוע לגמור במשימה חלקי על ההשלמת הכי כלכלית והחברתית על משבר הקורונה."

היה די עיסוק מילוליו עם מנגניה, ביאז בעילא שיעצבנת אוהב. "לא נבנמתי לממשלה לעשות נעים לראי שר, נבנמתי להבטיח רשות כיסון מצדאי משמעותית לשכירים, לצבאנים, לנמלאים לעסקים קטנים, אבל נבנינו לירוחים כאלה ואחרים, כפורזמים ממשלתיים שאני משתוק בהם הרגעים רציניים מאור, מוקדשים ומנוססים על נטניהם ועובדות, אבל הממשלה לא יכלה להחליף את המשק."

היא מן עילתו להחלפת יותה "במחל" רשת הביטוח שארשה מחרות מדי, לפחות 80 אלף צבאנים ובעלי קשקים קטנים נותרו מוחז' לתורה חסודת והם ש"ר ממס כלכלית ואישית, לכן אני לא מרעם